
Zarządzenie nr 107/2021 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 10 czerwca 2021 roku. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 123/2017 w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 199-0r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713, zm., Dz.U. z 2020r., poz. 1378) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994. O 
rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 217) 
 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 123/2017 w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim w 
części I. Wprowadzenie, w pkt. 1: 
- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2017 roku, poz. 729) 
zastępuje się 
- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 
2019r., poz. 2004). 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 


